1

ПРОТОКОЛ № 57-1212

 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»
(далее по тексту - НП)

Дата и время проведения заседания – 07.12.2012 г. 16-30 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Гусев В.В. – Секретарь Правления.

3. Тафинцев В.В.

4. Маркин П.Н.

5. Комаров А.С.

Кворум: Общее количество членов Правления НП – 5(Пять), присутствуют 5(Пять)

членов  Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения по

повестке дня имеется.

Повестка дня

1. О приеме в члены Партнерства и выдаче Свидетельства о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к определенному виду или видам

работ в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному

договору, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

3. О выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен

ранее выданных свидетельств в связи с изменением формы Свидетельства о

допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356.

4. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,

членам Партнерства в связи с изменением юридического адреса члена

Партнерства.

По первому вопросу повестки дня:

Выступил Маркин П.Н., который предоставил список организаций, которые

подали документы о вступлении в Партнерство с выдачей Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Голосование: «За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Принять в члены Партнерства и выдать Свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

членам Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «Артена»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7721768419 1127746720012

2

2. ООО «ЭлитСтрой»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7702794780 1127746587198

3. ООО «Сибспецмонтаж» 5404469894 1125476158060

По второму вопросу повестки дня:

Выступил Маркин П.Н.– представил список членов Партнерства, направивших

заявления о внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или

видам работ в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному

договору, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Голосование: «За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ

в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному договору, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «Компания Стройград»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7726690011 1127746033744

2. ООО «РегионСтройМост»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 500 млн. руб. +

увеличение КФ до 1 млнр

5007055512 1065007013499

3. ООО Технический холдинг

«Электросистемы»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

7715382689 1037715045532

4. ООО «СтройРегион»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7451324730 1117451011226

По третьему вопросу повестки дня:

Выступил  Маркин П.Н., который представил список членов Партнерства,

направивших заявления о выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, взамен ранее выданных свидетельств в связи с изменением формы

Свидетельства о допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356.

Голосование: «За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее

выданного Свидетельства в связи с изменением формы Свидетельства о допуске в

соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1.  ООО «Современные технологии бурения - 5906065158 1055903444739

3

Пермь»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

2.  ООО «Ансант»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7325094903 1107325001183

3.  ООО Проектно-строительная компания

«Сухой Лог»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5402470911 1065402063044

4.  ООО «СибЭлектроМонтаж»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

5401322766 1095401002333

5.  ООО «Телефонные сети Юбилейного»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5054086606 1065018007955

6.  ООО «Абрис»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5003015710 1025000651940

7.  ООО «Финансово-Промышленная Группа» 7721704694 1107746809587

8.  ООО «ЭкоСтройПрогресс» 7704659956 1077759458809

9.  ООО «ФинКом»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5410041176 1115476048731

10.  ООО «АРХАР» 7710400542 1027739448417

11.  ООО «УренгойГазСтрой»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

0411101326 1020400752833

12.  ООО «Техмонтаж» 5401332041 1095401011947

13.  ООО Ремонтно-строительная компания

«УралСтрой»
6670150517 1069670157996

14.  ООО «ИнжПромСити»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7705454197 1027739193260

15.  ГУП «Ремонтно-реставрационные работы»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

6660133720 1036603494180

16.  ООО «ПАРИТЕТ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

7736627650 1117746118060

17.  ООО «Транс-Карго»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

8603145970 1078603006107

18.  Специализированное монтажно-

эксплуатационное учреждение Главного

управления внутренних дел

Нижегородской области

5262046435 1025203734709

19.  ООО «ОБЛО-СТРОЙ»

Стоимость работ на объекте по одному
5024114920 1105024005866

4

договору не превышает 10 млн. руб.

20.  ООО «СК Строим вместе» 6623065110 1096623009867

21.  ООО «Электромонтажсервис-1» 6674347296 1106674001103

22.  ООО «Строительная компания «ГРиФ» 7726582129 1077762905714

23.  ЗАО «Строительная компания Дормаш»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 500 млн. руб.

5404429281 1115476007646

24.  ООО «СервисСтройГарант» 7734593043 5087746206598

По четвертому вопросу повестки дня:

Выступил Маркин П.Н., который представил список организаций, которые подали

документы о  внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с

изменением юридического адреса.

Голосование: «за» - 5; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением

юридического адреса члена Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «ГАМБИТ» 5032211765 1095032007344